MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÕES E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG/UFPI Nº 48, DE 19 DE JULHO DE 2022

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenação de Seleção e Programas
Especiais (CSPE) da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o OFÍCIO nº 00988/2022/PRE GCM/EN-EDU/PGF/AGU que contém o PARECER
DE FORÇA EXECUTÓRIA S/N, processo nº 1018355-35.2022.4.01.4000 relativo ao Edital nº 20,
de 27 de maio de 2022, torna pública a REVOGAÇÃO do edital CSPE/PREG/UFPI Nº 36, DE 24 DE
JUNHO DE 2022, com o consequente INDEFERIMENTO do candidato abaixo mencionado na
primeira fase do processo.

•  LUIS FELIPE RODRIGUES BRANDÃO DE BARROS

Teresina-PI, 19 de julho de 2022.

Maycon Silva Santos
Coordenação de Seleção e Programas Especiais – CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG